[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１０条関係）

排水設備等新設等工届出書

年　　月　　日

　大崎市下水道事業
　　大崎市長　　　様

届 出 者
住　　所
氏　　名

	法人等にあっては，所在地，名称及び代表者の氏名

電話番号

　　　年　　月　　日付けで確認の通知のあった排水設備等の新設等が竣工したので，大崎市浄化槽整備事業条例施行規程第１０条第１項の規定により下記のとおり届出します。
記
	排水設備等の設置場所

	工事種別
	□ 新設　　□ 増設　　□ 改造　□その他（　　　　　）

	確認
	　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	変更確認
	　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	着工年月日
	年　　月　　日

	竣工年月日
	年　　月　　日

	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

	委　　任　　状
年　　月　　日
使 用 者
住　　所
氏　　名

	電話番号
　私は，排水設備等工事に係る竣工届出及び竣工検査受検について，下記の指定工事店に委任します。
記
指定工事店　所在地
　　　　　　名称
　　　　　　代表者氏名
　　　　　　責任技術者氏名